
DOSTUPNI PRORAČUN ZA FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH AKTIVNOSTI U OKVIRU PROGRAMA EUROPSKE SNAGE SOLIDARNOSTI 

 

POZIV NA DOSTAVU PROJEKTNIH PRIJEDLOGA ZA 2020. GODINU, 2. i 3. PRIJAVNI ROK (7. SVIBNJA i 1. LISTOPADA 2020.) 

 

AKTIVNOST OKVIRNI PREOSTALI IZNOS ZA R2 I R3 

2020 

Volontiranje 
ESC11, ESC12, ESC13             

934.521,00 EUR 

Stažiranje i zaposlenje 
ESC21 

125.313,60 EUR 

Projekti solidarnosti  
ESC31 

64.187,00 EUR 

 

Ukupni proračun za 2020. godinu iznosio je 1.885.126,00 EUR. Agencija za mobilnost i programe EU na prvom roku za prijavu dodijelila je ukupno 761.104,40 

EUR. Slobodna sredstva za 2. i 3. prijavni rok iznose 1.124.021,60 EUR, od čega dostupna sredstva za sve vrste aktivnosti unutar zemlje* (in-country 

activities) iznose 166.134,80 EUR. 

 

*VAŽNA NAPOMENA (objavljeno 17. travnja 2020.): Na drugom prijavnom roku u 2020. godini za aktivnosti Volonterski projekti (ESC11) i Volonterska 

partnerstva (ESC13) nije dostupno volontiranje unutar zemlje (in-country) sa sudionicima iz Hrvatske, s obzirom na ograničenje postotka proračuna 

dostupnog za aktivnosti unutar zemlje i zatražena sredstva u okviru prvog roka (11. veljače 2020.). 

Aktivnosti Stažiranje i zaposlenje (ESC21) te Projekti solidarnosti (ESC31) neće imati ovakvih ograničenja te je moguće prijaviti aktivnosti sa sudionicima 

iz Hrvatske. 

 


